



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๔ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก  
ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๗๔๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพัน  
เจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายกฤษฎา โลพิศ)

นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี


ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง.....

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานก่อสร้าง.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[ ] ราคามาตรฐาน [ / ] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	เหล็กกล่อง ¾" * ¾" * 1.2 mm.	10 เส้น	175.00	1,750.00	
2	ปูนขาว	15 ถุง	30.00	450.00	
3	เทพยงละลาย	3 ม้วน	350.00	1,050.00	
4	กระเบื้องใสโพลีเมอร์ ลอนคู่ 1.5มม.ยาว1.20 ม.	4 แผ่น	250.00	1,000.00	
5	ดอกสว่านเจาะเหล็ก สีทอง 3/8 หัวนก	6 ดอก	130.00	780.00	
6	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 3/8x6"	3 ดอก	145.00	435.00	
7	ดอกสว่านโรตารี 22.0x260 mm(10")	3 ดอก	360.00	1,080.00	
8	จอบพร้อมด้าม	2 ชุด	350.00	700.00	
9	ปูนเสฉือ	10 กระสอบ	161.00	1,610.00	
10	เคเบิ้ลไทล์ 12" (310มม)	200เส้น	1.50	300.00	
11	ทินเนอร์ปลาตายน้ำ	10 ขวด	48.00	480.00	
12	บล็อกลม เบอร์ 8 * 45	6 ดอก	45.00	270.00	
13	แผ่นเพทเหลียม 8" * 8" * 6.0mm.(เจาะรู)	10 แผ่น	115.00	1,150.00	
14	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 1/2x6"	3 ดอก	130.00	390.00	
15	แป็บน้ำเหล็ก 1 ¼"	5 เส้น	450.00	2,250.00	
16	ดอกสว่านเจาะแสดนเลส 9/64	6 ดอก	55.00	330.00	
17	โซเน็กซ์ 200 มล.	3 กระป๋อง	110.00	330.00	
18	ดอกไขควงลมหัวแม่เหล็ก	6 ดอก	65.00	390.00	
19	สีสเปรย์ 912 ดำ	6 กระป๋อง	50.00	300.00	
20	กระดากาวย่น 1 ½"	20 ม้วน	25.00	500.00	
21	ไม้อัดยาง 4 มม.	4 แผ่น	390.00	1,560.00	
22	เหล็กข้ออ้อย 16 มม. มอก	4 เส้น	320.00	1,280.00	
23	กระดากทรายซ้อน 4"	15 แผ่น	65.00	975.00	
24	เหล็กกล่อง 1" * 1" * 1.2 mm.	6 เส้น	200.00	1,200.00	
25	ซิลิโคน SX 100 สีขาว	3 หลอด	220.00	660.00	
26	มหาอุด	6 ชุด	110.00	660.00	
27	เหล็กตัวซี 3"x1.5 mm.	3 เส้น	425.00	1,275.00	
28	สมาร์ทบอร์ด 120x240x20 มม.	4 แผ่น	890.00	3,560.00	
29	เหล็กเส้น 6 มม. มอก	10 เส้น	65.00	650.00	
30	เหล็กเส้น 9 มม. มอก	5 เส้น	140.00	700.00	
31	ลวดเชื่อม 2.6mm.	2 ก้อน	165.00	330.00	
32	ใบตัดเหล็กไฟเบอร์ 14"	6 ใบ	100.00	600.00	

33	เหล็กตัวซี 4" * 2.3mm.	3 เส้น	760.00	2,280.00	
34	แป็บน้ำเหล็ก 2" (เหล็ก/แดง)	3 เส้น	875.00	2,625.00	
35	สี่สเปร์ยกระทอนแดง	4 กระป๋อง	85.00	340.00	
36	ไม้อัดยาง 10 มม.	3 แผ่น	490.00	1,470.00	
37	เหล็กข้ออ้อย 12 มม. มอก.	4 เส้น	238.00	952.00	
38	สีรองพื้นปูนใหม่	2 แกลลอน	365.00	730.00	
39	เหล็กกล่อง 1" * 2" *1.2mm.	4 เส้น	250.00	1,000.00	
40	เหล็กกล่อง 1" * 1 1/2" *1.5mm.	3 เส้น	355.00	1,065.00	
41	สมีร์ทบอร์ด 120x240x8mm.	4 แผ่น	380.00	1,520.00	
42	แปรงทาสีอย่างดี ขนหนา 3 นิ้ว	3 อัน	85.00	255.00	
43	โครงเหล็ยตัดเหล็กก้านกลม	2 อัน	120.00	240.00	
44	ใบเลื่อยตัดเหล็ก	6 ใบ	45.00	270.00	
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 41,742.00 บาท (-สี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบสองบาทถ้วน-)					

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ  
( นายสุวิทย์ ทิพย์โภชนา )  
นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน รักษาราชการแทน  
ผู้อำนวยการกองช่าง